[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

	от 23.07.2014 г. № 303

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
от 27.09.2012г. № 480 «Об утверждении  муниципальной  программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»
на 2013-2016 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера,  проживающих на территории  ГО «Александровск-Сахалинский район» на 2013-2016 годы» и поступления от Компании «Сахалин Энерджи Инвестмент Компани Лтд.» благотворительного пожертвования  на протезирование зубов представителям КМНС, администрация городского округа  «Александровск-Сахалинский район»  постановляет:

 1. Внести  в муниципальную программу «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера,  проживающих на территории  ГО «Александровск-Сахалинский район» на 2013-2016 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27.09.2012г. № 480 следующие изменения:

1.1. В части  «Объёмы и источники финансирования Программы»      паспорта:

- в абзаце 1 цифры «29898» тыс. руб.  заменить цифрами «29983,119»;

- в абзаце 2 строки 2014год цифры  « 1024,4» тыс. руб. заменить цифрами   «1110,019»;

- в абзаце 3 цифры «2521,9» тыс. руб. заменить цифрами  «2606,915»

1.2. В части  «Ресурсное обеспечение программы» раздела 4:

           - в абзаце 2 строки 2  цифры  «2521,9»  заменить цифрами  «2606,915»

1.3.Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2.Финансовому управлению  городского округа «Александровск-Сахалинский район» внести соответствующие изменения  в бюджет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»  и разместить на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра, начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства  администрации  городского округа «Александровск-Сахалинский район».

                Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                           А.Т.Тулинов

Исп. Н.А.Морозова